
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

AREA SERVIZI TECNICI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 28/11/2017

al nr. 635 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 21/11/2017

al nr. 178 del

Registro del Settore

Oggetto: D.G.R. Campania n. 758 dei 29.12.2011 e D.D. deli'AGC 21 n. 33 del 3012.2011.
Assegnazione del contributo ai Comuni per la riduzione della produzione dei rifiuti e l'incremento
della raccolta differenziata. Liquidazione fattura n. 1 in favore del dott. Ciarmiello Francesco per
attività di supporto al RUP.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il decreto sindacale n. 6 del 04/07/2013 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore Tecnico;

PREMESSO:

Che con determina n. 227/662 del 30/11/2016 si conferiva incarico professionale di
supporto al RUP al Dott. Agronomo CIARMIELLO Francesco CF CRMFNC71L20B963X
con studio in S. Maria C.V. (CE) alla via Pratilli vico terzo nr. 7 iscritto all'Ordine dei
dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Caserta al nr 243, tecnico di fiducia
dell'Amministrazione comunale ed in possesso di adeguata professionalità come si
evidenzia dal curriculum in possesso, l'incarico di supporto al RUP in ordine alla
rendicontazione delle somme di cui al "D.G.R. Campania n. 758 del 29.12.2011 e D.D.
deli'AGC 21 n. 33 del 3012.2011. Assegnazione del conu-ibuto ai Comuni per la riduzione
della produzione dei rifiuti e l'incremento della raccolta differenziata", fissando l'importo
dell'incarico di che trattasi in omnicomprensivi € 2.300,00 compreso Cassa ed IVA come
per legge;

VISTA la fattura n. 1 dei 11/07/2017, presentata dai Dott. Agronomo CIARMIELLO Francesco
acquisita al protocollo generale dell'Ente n. 5551 per la somma complessiva di € 2.299,65;
DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente svolto;
RITENUTO pertanto provvedere alla liquidazione della suindicata fattura;
VISTO ii DURC con esito regolare rilasciato dall'EPAP prot. 37904/E del 14/09/2017;
VISTO l'art. 1, comma 629, della Legge n. 190/2014, denominata Split Payment;
VISTO il CIG ZE91C4A0D4;

VISTI: il Decreto Leg./vo 18.04.2016 n'^ 50; il Decreto Leg./vo n° 267/2000; il Regolamento
Comunale di Contabilità; il Regolamento Comunale sui Controlli interni.

DETERMINA

-  DI LIQUIDARE ai sensi dell'art. 1 , comma 629, Legge n. 190/2014 , denominata Split
Payment, la fattura n. 1 del 11/07/2017, acquisita al protocollo generale dell'ente in data
11/07/2017 n. 5551 per la somma di Euro 2.299,65 di cui € 1.884,96 quale imponibile e cassa

Determina N. 178 del 21/11/2017



oltre Iva al 22% per Euro 414,69 in favore del Dott. Agronomo CIARMIELLO Francesco CF
CRMFNC71L20B963X con stutìo in S. Maria C.V. (CE) alla via Pratilli ;
-  DI DARE ATTO che la spesa complessiva di euro 2.299,65 trova capienza sul
finanziamento della Provincia di Caserta, relativamente al contributo ai comuni per la riduzione
della produzione dei rifiuti e l'incremento della raccolta differenziata, di cui alla delibera di
Giunta Regionale della Campania n. 758 del 29/12/2011, decreto dirigenziale n. 33 del
30.12.2011 deU'AGC 21;

-  DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009
(conv. in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che
precede è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.
-  DI PRECISARE, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di
spesa NON RICORRENTE.
-  pubblicata sull'Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza.
-  DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e)
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabile del presente procedimento.
-  DI TRASMDBTTERE il presente atto al Servizio Amministrativo perla pubblicazione
all'Albo Pretorio on line.

Il Responsabile AREA SERVIZI TECNICI

Detennina N. 178 del 21/11/2017 Pag.2



PARERI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprìme parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa,

lì. 21/11/2017
IL RESPpNSABILE DELL'fREA

Irigi Luiài Vitelli

Si esprìme parere Favorevole di regolarità contabile.1

lì, 28/11/2017
IL RESPONSABILE D

dott. Piei

FINAIH2lARIA

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIA

Si appone il visto dì regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. Art. Importo /tiino4:,iq. Num. Liq. Anno Imp. Num. Imp.

lì, 28/11/2017 ; O • , • ■

!
r\

IL RESPONSAlglg^^IJL^ L FmJjaiARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni N®

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data 0 fi •v'O'/ ."fi ? e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.
I, 2 B Nov 2inr

ISABILE

Determina N. 178 del 21/11/2017 Pag.3



COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

AREA SERVIZI TECNICI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 28/11/2017

al nr. 635 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 21/11/2017

al nr. 178 del

Registro del Settore

Oggetto: D.G.R. Campania n. 758 dei 29.12.2011 e D.D. deli'AGC 21 n. 33 del 3012.2011.
Assegnazione del contributo ai Comuni per la riduzione della produzione dei rifiuti e l'incremento
della raccolta differenziata. Liquidazione fattura n. 1 in favore del dott. Ciarmiello Francesco per
attività di supporto al RUP.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il decreto sindacale n. 6 del 04/07/2013 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore Tecnico;

PREMESSO:

Che con determina n. 227/662 del 30/11/2016 si conferiva incarico professionale di
supporto al RUP al Dott. Agronomo CIARMIELLO Francesco CF CRMFNC71L20B963X
con studio in S. Maria C.V. (CE) alla via Pratilli vico terzo nr. 7 iscritto all'Ordine dei
dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Caserta al nr 243, tecnico di fiducia
dell'Amministrazione comunale ed in possesso di adeguata professionalità come si
evidenzia dal curriculum in possesso, l'incarico di supporto al RUP in ordine alla
rendicontazione delle somme di cui al "D.G.R. Campania n. 758 del 29.12.2011 e D.D.
deli'AGC 21 n. 33 del 3012.2011. Assegnazione del conu-ibuto ai Comuni per la riduzione
della produzione dei rifiuti e l'incremento della raccolta differenziata", fissando l'importo
dell'incarico di che trattasi in omnicomprensivi € 2.300,00 compreso Cassa ed IVA come
per legge;

VISTA la fattura n. 1 dei 11/07/2017, presentata dai Dott. Agronomo CIARMIELLO Francesco
acquisita al protocollo generale dell'Ente n. 5551 per la somma complessiva di € 2.299,65;
DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente svolto;
RITENUTO pertanto provvedere alla liquidazione della suindicata fattura;
VISTO ii DURC con esito regolare rilasciato dall'EPAP prot. 37904/E del 14/09/2017;
VISTO l'art. 1, comma 629, della Legge n. 190/2014, denominata Split Payment;
VISTO il CIG ZE91C4A0D4;

VISTI: il Decreto Leg./vo 18.04.2016 n'^ 50; il Decreto Leg./vo n° 267/2000; il Regolamento
Comunale di Contabilità; il Regolamento Comunale sui Controlli interni.

DETERMINA

-  DI LIQUIDARE ai sensi dell'art. 1 , comma 629, Legge n. 190/2014 , denominata Split
Payment, la fattura n. 1 del 11/07/2017, acquisita al protocollo generale dell'ente in data
11/07/2017 n. 5551 per la somma di Euro 2.299,65 di cui € 1.884,96 quale imponibile e cassa

Determina N. 178 del 21/11/2017




